



**Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi Dergisi**

**Sahibi**

Süleyman ÖZDEMİR

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Altuğ GÜNAR

**Dergi Yöneticisi Editör**

İsmail ŞAHİN

**Editörler Kurulu**

Alptekin Molla  
Zeynep YÜCEL  
Hanefi YAZICI  
Yusuf YILDIRIM  
Zeynep ARIÖZ  
Altuğ GÜNAR  
Muhammed Kürşad ÖZEKİN

**Yayın Kurulu Sekreterleri**

Abdurrahman ARSLAN  
İnci BİLGİN  
Muhammed Asım ÖNCEL  
Ömer Miraç SALI  
Osman Mücahid İNCE

**Yayın ve Danışma Kurulu**

(Alfabetik sıra ile)

Ahmet UYSAL İstanbul Üniversitesi  
Burak Bilgehan ÖZPEK Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi  
Hikmet ÖKSÜZ Karadeniz Teknik Üniversitesi  
İrfan Kaya ÜLGER Kocaeli Üniversitesi  
Kemal ARI Dokuz Eylül Üniversitesi  
M. Ercan YILMAZ Uludağ Üniversitesi  
Mehmet OKUR Karadeniz Teknik Üniversitesi  
Mehmet ŞAHİN Polis Akademisi  
Melek FIRAT Ankara Üniversitesi  
Mesut Hakkı ÇAŞIN Nişantaşı Üniversitesi  
Mim Kemal ÖKE İstanbul Ticaret Üniversitesi  
Murat YEŞİLTAŞ Sakarya Üniversitesi  
Mustafa BUDAK İstanbul Üniversitesi  
Nail ALKAN Gazi Üniversitesi  
P. Faruk YALVAÇ Orta Doğu Teknik Üniversitesi  
Seyhun DOĞAN İstanbul Üniversitesi  
Sibel TURAN Trakya Üniversitesi  
Süleyman ÖZDEMİR Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi  
Tarık OĞUZLU Antalya Bilim Üniversitesi  
Tayyar ARI Uludağ Üniversitesi  
Timuçin KODAMAN Süleyman Demirel Üniversitesi  
Zekeriya KURŞUN Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi

**Adres:** Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi Dergisi (JIRD), 10200- Bandırma/BALIKESİR

**Web:** <https://uid.bandirma.edu.tr>

**Telefon:** (+90 266) 717 01 17 -2587

**e-posta:** [jird@bandirma.edu.tr](mailto:jird@bandirma.edu.tr)

ISSN 2651- 4729

Ekim/September 2023 Sayı 6/ Issue 1

Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi birbirinden ayrılmaz bir bütünün iki parçasıdır. Uluslararası İlişkiler disiplini içerisinde yer alan çoğu konu diplomasi ışığında ele alınmakta, en başta gelen politik, ekonomik konular uluslararası ilişkiler ve diplomasinin birlikte hareket etmesi ile açıklanabilmekte ya da çözüme kavuşturulabilmektedir. Bu nedenle derginin isminin Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi olmasına karar verilmiştir. Dergimiz; Uluslararası İlişkiler, Diplomasi, Ekonomi, Temel Bilimler ve Sosyal Bilimlerin, Siyaset, Ekonomi, Ekonomi-Politik, Diplomasi uygulamaları, Siyasi Tarih, Uluslararası Antlaşmalar, Uluslararası Örgütler, Hukuk, Uluslararası Hukuk gibi alanları ile alakalı olarak bilim dünyasına önemli katkı yapması beklenmektedir. Dergide, Türkçe ve İngilizce dillerinde makaleler yayımlanacaktır.

Değerlendirilmek üzere dergimize gönderilen çalışmaların, daha önce yayımlanmamış, yayımlanmak üzere kabul edilmemiş ve yayımlanmak için değerlendirilme sürecinde olmaması gerekir. Değerlendirme sürecinde olan ve yayımlanan eserlerin sorumluluğu tümüyle yazar(lara) aittir. Sayılarımız elektronik olarak yayımlanır. Yayımlanan eserlerin telif hakları Uluslararası İlişkiler ve Diplomasi Dergisi'ne aittir. Yayımlanması istenilen çalışmalar dergi yazım kuralları ve yayın ilkelerinde belirtilen koşullara uygun şekilde hazırlanıp gönderilmelidir. Dergiye sunulan makaleler öncelikle şekil ve içerik yönünden ön incelemeye tabi tutulmaktadır. Şekil ve içerik olarak uygun bulunan makaleler hakem tayin edilmek üzere yayın kuruluna sunulmaktadır. Değerlendirme sürecine geçildikten sonra hakemlik süreci ortalama 3 ile 5 hafta arası sürmektedir. Yayın Kurulu tarafından incelenen makaleler uygun bulunduğu takdirde en az iki hakem atanmaktadır. Hakemlerden gelen rapor çerçevesinde yazar(lar)dan düzeltme, ek bilgi ve kısaltma istenmesine veya yayımlanmasına karar verilmektedir. Hakemlerden bir olumlu ve bir olumsuz rapor verilmesi halinde ilgili çalışma Dergi Editörlüğü tarafından uygun görülmesi halinde üçüncü bir hakeme de gönderilmektedir.